

Algemene informatie

Aanbesteding: Nieuwbouw Entreegebouw MUMC+
Aanbestedende Dienst: Maastricht UMC+
Referentie: TN598945
Toelichting:
-

Vraag en antwoord

Ref.nr. 9	Onderwerp: De betonvloer tussen as LF-LG/L-L4 Vraag: De betonvloer tussen as LF-LG/L-L4 wordt aangegaan als d= 200mm en vloer op zand 150mm, wat dienen wij aan te houden? Antwoord: Vloer 200 mm aanhouden, met vorstrand 200x600 Fase: Inschrijffase Inschrijfronde: Inschrijfronde 1 Vragenronde: Vragenronde 1 Beantwoord op: 9 sep 2026 Percelen: P1 Nieuwbouw Entreegebouw MUMC+
Ref.nr. 10	Onderwerp: Constructie details Vraag: Kunnen wij constructie details ontvangen? Antwoord: Details zijn reeds aangeleverd op tekenwerk, vaak op een tekening met plattegronden Fase: Inschrijffase Inschrijfronde: Inschrijfronde 1 Vragenronde: Vragenronde 1

Ref.nr.
11

Beantwoord op:

9 sep 2026

Percelen:

P1 Nieuwbouw Entreegebouw MUMC+

Onderwerp:

Scenario bouwput

Vraag:

Is er een damwand rapport beschikbaar voor het storten van de onderwaterbeton?

Antwoord:

Nee, voor onderwaterbeton geen damwand voorzien. Enkel kering tpv leidingen oxfordlaan te voorzien door aannemer. Tpv onderwaterbeton graven onder talud mogelijk. Interne kering volgens aannemer.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

9 sep 2026

Percelen:

P1 Nieuwbouw Entreegebouw MUMC+

Ref.nr.
12

Onderwerp:

3D modellen

Vraag:

Graag ontvangen wij de 3D modellen. In de calculatiefase dienen wij deze te delen met onderaannemers.

Antwoord:

Het model in de ACC is rechtstreeks met Revit te openen. Op deze wijze zijn de benodigde calculatiegegevens/hoeveelheden te verkrijgen. Mochten er onderaannemers zijn die persé rechtstreeks toegang moeten hebben, kan er, via de inschrijvende deelnemer aan de aanbesteding, toegang gevraagd worden d.m.v. het doorgeven van de betreffende firma en het mailadres van de persoon die toegang benodigd. De procedure is niet anders dan bijvoorbeeld de personen van de installateur (onderaannemer) voor welke toegang is gevraagd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

9 sep 2026

Percelen:

P1 Nieuwbouw Entreegebouw MUMC+

Ref.nr.
13

Onderwerp:

Kozijnstaat

Vraag:

Kunnen wij een kozijnstaat ontvangen van de binnen en buiten kozijnen?

Antwoord:

Er zijn geen traditionele kozijnstaten beschikbaar, met aanzichttekeningen, afmetingen etc.

De kozijnen zijn weergegeven op plattegronden en geveltekening, en als zodanig in het model aanwezig.

Aantallen afmetingen etc. zijn daaruit eenduidig te herleiden.

Als aanvullende info is vanuit het model een lijst opgemaakt voor de binnenkozijnen, deze is reeds bij de aanbesteding verstrekt.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

9 sep 2026

Percelen:

P1 Nieuwbouw Entreegebouw MUMC+

Ref.nr.
14

Onderwerp:

derde vragenronde

Vraag:

Is er een mogelijkheid om een derde vragenronde en bijbehorende Nota van Inlichtingen toe te voegen aan de planning?

Na publicatie van de tweede Nota van Inlichtingen resteert nog vier weken tot de uiterste datum voor inschrijving. In deze periode zullen diverse onderaannemers en leveranciers hun calculaties nader uitwerken. Mogelijk komen hieruit nog inhoudelijke vragen naar voren die van belang zijn voor een juiste en volledige inschrijving.

Bent u daarom bereid om in deze periode een derde vragenronde mogelijk te maken?

Antwoord:

Dit is mogelijk. Er wordt in TendersNed een derde nota toegevoegd. Tijdens deze derde nota van inlichtingen kunnen uitsluitend vragen worden gesteld met betrekking tot eerder gegeven antwoorden in nota 1 en nota 2. "Nieuwe" vragen zullen niet in behandeling worden genomen. Vragen dienen uiterlijk 6 oktober voor 10:00u te worden ingediend en zullen uiterlijk 13 oktober worden beantwoord.

Het inschrijftijdstip van 27 oktober uiterlijk 10u wordt niet aangepast. Daarnaast probeert de Aanbestedende dienst de vragen doorlopend te beantwoorden. Men hoeft dus niet te wachten tot de deadlines. Indien er vragen zijn, stel deze gerust. Wij zullen deze zo spoedig mogelijk beantwoorden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

9 sep 2026

Percelen:

P1 Nieuwbouw Entreegebouw MUMC+